
UCHWAŁA NR XXXVI/708/2020

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 12 listopada 2020 r.

w sprawie nadania nazwy "Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy" rondu w Kielcach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. póz. 713 z późniejszymi zmianami1)) Rada

Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
1. Rondu, położonemu w c i ą g u ul. Malików, nadaje się nazwę: Wielkiej Orkiestry Świątecznej

Pomocy. Zapis skrócony nazwy ronda: WOŚP, zapis nazwy w systemie informatycznym: WOŚP.

2. Usytuowanie oraz przebieg ronda, o którym mowa w ust. l, określa szkic sytuacyjny stanowiący

załącznik do niniejszej uchwały.

§2-

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3. "\

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w\Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady-Miasta Kielce

Kamil Suchaji

"Dz.U.z2020r. póz. 1378

Id: 46B9E8C4-834C-4E78-97FB-3E2D26DB4937. uchwalony



474/6

576

582/2
575/3

475

584/2

579

273/31

273/27

273/33

570/4

430/17

580/1

571/4

570/3

569/9 474/3

430/18

273/33

580/2

476

571/3

572/2

430/19

571/2

575/1

430/3

582/1

586/1

569/8

586/5

273/26

477

273/29

430/5

273/30

273/32

273/28

392/4
478

575/2

392/55

430/1

430/6

568/13

570/2

584/1

474/5

Załącznik graficzny
do uchwały Rady Miasta Kielce
w sprawie nadania nazwy rondu w Kielcach

mapa, stan na 16.10.2020

rondo 
Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy

M
al

ik
ów

M
al

ik
ów

Id: 46B9E8C4-834C-4E78-97FB-3E2D26DB4937. uchwalony


